
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 FREDERICO MATTA E SOUZA M4049 - GOLD RUNNERS 00:04:06 14,61 00:45:11

2 106 KLEBER MENDES DO NASCIMENTO M3039 - GOLD RUNNERS 00:04:11 14,36 00:45:57

3 96 ALMIR JOSÉ DE VASCONCELOS M3039 - GOLD RUNNERS 00:04:16 14,08 00:46:52

4 102 FLÁVIO ALFEU DA SILVA M4049 - GOLD RUNNERS 00:04:17 13,98 00:47:12

5 113 MARCIO CÉSAR DE LIMA M5099 - GOLD RUNNERS 00:04:28 13,43 00:49:08

6 124 ADELMO EDUARDO DE ANDRADE M5099 1 GOLD RUNNERS 00:04:32 13,25 00:49:49

7 120 RUAN PABLO SOUSA MIANDA M0029 1 GOLD RUNNERS 00:04:43 12,72 00:51:54

8 121 WESLEY HENRIQUE LIMA RODRIGUES M0029 2 GOLD RUNNERS 00:04:52 12,32 00:53:33

9 104 GABRIEL DOS REIS FAUSTINO M3039 1 DUNAMAIRUNNING 00:04:59 12,04 00:54:48

10 111 LUIZ ALBERTO GOMES M5099 2 STRADA 00:04:59 12,04 00:54:49

11 99 BRUNO SAMAD M3039 2 00:04:59 12,00 00:54:59

12 86 PHYERRE JESUS DA FONSECA 
OLIVEIRA

M0029 3 00:05:01 11,95 00:55:15

13 97 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE M5099 3 GOLD RUNNERS 00:05:07 11,72 00:56:19

14 105 JAIR JOSÉ DE RESENDE M5099 4 00:05:08 11,69 00:56:27

15 88 ESTANISLAU BATISTA DOS SANTOS 
JUNIOR

M3039 3 GOLD RUNNERS 00:05:16 11,40 00:57:53

16 109 LUCIANO AUGUSTO MIRANDA M3039 4 GOLD RUNNERS 00:05:27 11,00 00:59:59

17 100 CLÉCIO HENRIQUE DE RESENDE M4049 1 GOLD RUNNERS 00:06:10 9,72 01:07:52

18 107 LEONARDO MELO M0029 4 MAX CAMP 00:06:27 9,31 01:10:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 LIDIANE RODRIGUES DE ANDRADE F0029 - GOLD RUNNERS 00:05:08 11,70 00:56:26

2 115 NUSIQUELE DAS MERCES DE ARAUJO 
NASCIMENTO

F3039 - GOLD RUNNERS 00:05:09 11,66 00:56:35

3 17 JULIA MARIA BRAGA SANTOS F0029 - MAX CAMP 00:06:21 9,45 01:09:49

4 98 ANGÉLICA ANDRADE VALE F4049 - GOLD RUNNERS 00:06:22 9,44 01:09:57

5 72 TAMIRES BÁRBARA LOBO SALGUEIRO F3039 - 00:06:26 9,32 01:10:50

6 18 DEISE DELLA SANTA DE RESENDE F3039 1 GOLD RUNNERS 00:06:53 8,71 01:15:44

7 73 TATIANE LEILA DA SILVA F3039 2 GOLD RUNNERS 00:07:22 8,15 01:20:57
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Masculino até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 120 RUAN PABLO SOUSA MIANDA GOLD RUNNERS 00:04:43 12,72 00:51:54

2 121 WESLEY HENRIQUE LIMA RODRIGUES GOLD RUNNERS 00:04:52 12,32 00:53:33

3 86 PHYERRE JESUS DA FONSECA OLIVEIRA 00:05:01 11,95 00:55:15

4 107 LEONARDO MELO MAX CAMP 00:06:27 9,31 01:10:54

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 GABRIEL DOS REIS FAUSTINO DUNAMAIRUNNING 00:04:59 12,04 00:54:48

2 99 BRUNO SAMAD 00:04:59 12,00 00:54:59

3 88 ESTANISLAU BATISTA DOS SANTOS JUNIOR GOLD RUNNERS 00:05:16 11,40 00:57:53

4 109 LUCIANO AUGUSTO MIRANDA GOLD RUNNERS 00:05:27 11,00 00:59:59

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 CLÉCIO HENRIQUE DE RESENDE GOLD RUNNERS 00:06:10 9,72 01:07:52

Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 ADELMO EDUARDO DE ANDRADE GOLD RUNNERS 00:04:32 13,25 00:49:49

2 111 LUIZ ALBERTO GOMES STRADA 00:04:59 12,04 00:54:49

3 97 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE GOLD RUNNERS 00:05:07 11,72 00:56:19

4 105 JAIR JOSÉ DE RESENDE 00:05:08 11,69 00:56:27
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 DEISE DELLA SANTA DE RESENDE GOLD RUNNERS 00:06:53 8,71 01:15:44

2 73 TATIANE LEILA DA SILVA GOLD RUNNERS 00:07:22 8,15 01:20:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 ISMAEL VIEIRA DA COSTA M0029 - MAX CAMP 00:04:01 14,96 00:26:04

2 20 DENILSON RODRIGO DE ALMEIDA M3039 - GOLD RUNNERS 00:04:05 14,67 00:26:35

3 87 GUILHERME DE FREITAS M3039 - 00:04:18 13,98 00:27:54

4 40 JOÃO ANTÔNIO SANTOS DA SILVA M0029 - CORRE JÃO 00:04:21 13,81 00:28:15

5 76 TIAGO HENRIQUE DA ROCHA M0029 - GOLD RUNNERS 00:04:23 13,68 00:28:30

6 75 TEOFILO FERREIRA DO CARMO 
JUNIOR

M3039 1 00:04:25 13,60 00:28:41

7 41 JOAO PAULO DA SILVA M3039 2 CORRE JAO 00:04:40 12,87 00:30:18

8 14 CLAUDINEI FERREIRA DA FONSECA M4049 1 GOLD RUNNERS 00:04:41 12,81 00:30:27

9 55 MARCIO MARCOS DE ANDRADE M4049 2 GOLD RUNNERS 00:04:49 12,45 00:31:19

10 118 ROBSON LUCIO DA COSTA M4049 3 GOLD RUNNERS 00:04:50 12,43 00:31:22

11 8 CARLOS EDUARDO GOMES M4049 4 00:05:09 11,67 00:33:26

12 39 JOANILDO D. SOUZA M4049 5 GOLD RUNNERS 00:05:16 11,40 00:34:12

13 66 RAFAEL FRANCO NASCIMENTO M3039 3 GOLD RUNNERS 00:05:20 11,26 00:34:38

14 30 GILMAR DE SOUZA ARAUJO M4049 6 GOLD RUNNERS 00:05:20 11,24 00:34:41

15 10 CELSO GARCIA FERREIRA M5099 1 GOLD RUNNERS 00:05:24 11,12 00:35:05

16 19 DENILSON MARQUES DE RESENDE M3039 4 GOLD RUNNERS 00:05:34 10,77 00:36:13

17 52 LUIZ OTÁVIO DE MELO GOMES M3039 5 00:05:36 10,72 00:36:22

18 123 MAICON DOS SANTOS FERREIRA M3039 6 GOLD RUNNERS 00:05:45 10,43 00:37:24

19 68 ROGER MANUEL DA CRUZ ANDRADE M0029 1 GOLD RUNNERS 00:05:51 10,26 00:38:01

20 112 MARCELO DE MELO M5099 2 GOLD RUNNERS 00:06:08 9,79 00:39:51

21 78 WELITON ODILON DA FONSECA M0029 2 00:06:20 9,47 00:41:10

22 67 RICARDO MIRANDA DE MELO M0029 3 00:06:26 9,33 00:41:47

23 24 ELOI ANTÔNIO DE RESENDE M5099 3 00:06:34 9,13 00:42:42

24 7 BRUNO FELIPE DA SILVA JAGOCHITZ M3039 7 GOLD RUNNERS 00:06:36 9,08 00:42:56

25 51 LUIZ FELIPE SILVA M3039 8 DUNAMAI 00:06:44 8,91 00:43:47

26 57 MARCO ANTÔNIO DO NASCIMENTO M5099 4 00:07:13 8,32 00:46:52

27 64 OSEAIS ODILON DA FONSECA M5099 5 GOLD RUNNERS 00:07:33 7,95 00:49:03

28 43 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 
SOUZA

M4049 7 00:07:36 7,90 00:49:21

29 94 PAULO CESAR PASSOS M5099 6 00:08:26 7,12 00:54:48

30 23 ELMIR CARDOSO M4049 8 GOLD RUNNERS 00:08:59 6,68 00:58:25

31 33 GUSTAVO CRISTIAN DA COSTA 
SANTOS

M0029 4 GOLD RUNNERS 00:12:01 4,99 01:18:06

32 61 MAXUEL RIBEIRO DAS NEVES M3039 - MUTTLEY 00:12:05 4,96 01:18:33

33 42 JONATHAN GUIMARÃES DA SILVA M0029 - MUTTLEY 00:12:05 4,96 01:18:34

34 79 WELLINGTON VANDER ROCHA M4049 9 MUTTLEY 00:12:06 4,96 01:18:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 65 RAFAEL ALONSO AMARAL DE DEUS M0029 - MUTTLEY 00:12:06 4,96 01:18:38

36 21 EDSON DE OLIVEIRA M5099 7 MUTTLEY 00:12:07 4,95 01:18:43

37 56 MARCIO RAFAEL DA SILVA M5099 8 MUTTLEY 00:12:07 4,95 01:18:43

38 58 MARCOS ANTÔNIO ANDRADE M5099 9 00:14:48 4,05 01:36:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 FLÁVIA GODDI F3039 - GOLD RUNNERS 00:05:48 10,36 00:37:39

2 60 MARIA VITORIA VIEIRA DE RESENDE 
FERREIRA

F0029 - GOLD RUNNERS 00:05:53 10,19 00:38:16

3 80 LORENA PAULA DE MELO F0029 - 00:06:06 9,83 00:39:41

4 37 JAQUELINE RESENDE F0029 - 00:06:08 9,78 00:39:53

5 50 LUCIANA RODRIGUES FERREIRA DE 
MELO

F4049 - GOLD RUNNERS 00:06:08 9,77 00:39:54

6 108 LUANA TEREZINHA DE MELO F0029 1 GOLD RUNNERS 00:06:27 9,31 00:41:54

7 74 TELMA DOS SANTOS COSTA F0029 2 00:06:31 9,21 00:42:22

8 6 APARECIDA FRANCIELE DE ANDRADE F3039 1 GOLD RUNNERS 00:06:36 9,10 00:42:52

9 54 MANUELA NAIARA DE ANDRADE F0029 3 GOLD RUNNERS 00:06:36 9,10 00:42:52

10 89 ADRIANA HELENO F3039 2 00:06:42 8,95 00:43:34

11 3 ANA RAFAELLA SE OLIVEIRA F3039 3 GOLD RUNNERS 00:06:47 8,85 00:44:05

12 16 CLEIDIANE DAS GRAÇAS RESENDE F0029 4 00:06:52 8,74 00:44:37

13 49 LUANA MAIARA DOS SANTOS F3039 4 GOLD RUNNERS 00:06:59 8,59 00:45:23

14 85 DANIELE PAULA DE MELO F0029 5 00:07:04 8,49 00:45:55

15 77 VALERIANA ROSA DA CRUZ ANDRADE F4049 1 GOLD RUNNERS 00:07:08 8,41 00:46:21

16 38 JHENNIFER DE ANDRADE SILVA F0029 6 GOLD RUNNERS 00:07:21 8,17 00:47:45

17 129 IVANETE APARECIDA DE PAULA MELO F4049 2 00:07:23 8,13 00:48:00

18 53 MAIARA DE SOUZA VALE F0029 7 GOLD RUNNERS 00:07:33 7,94 00:49:07

19 62 NELMA ARAUJO SANTIAGO F4049 3 GOLD RUNNERS 00:07:42 7,80 00:50:00

20 70 SILVANIA PATRICIA DA SILVA F4049 4 GOLD RUNNERS 00:07:59 7,51 00:51:54

21 82 GEISE FONSECA F0029 8 00:07:59 7,50 00:51:58

22 81 GIOVANA FONSECA F0029 9 00:08:00 7,50 00:52:00

23 9 CÁSSIA TATIANA PEREIRA F3039 5 GOLD RUNNERS 00:08:00 7,50 00:52:02

24 93 CLAUDIA CRISTINA DA CUNHA SILVA F5099 1 00:08:27 7,10 00:54:57

25 4 ANDREA APARECIDA DA FONSECA 
RIBEIRO RESENDE

F4049 5 00:08:32 7,04 00:55:26

26 83 IASMIM CRISTINA LISBOA F0029 10 00:08:32 7,03 00:55:27

27 91 AURIA PEREIRA DE PAULA F5099 2 00:08:43 6,88 00:56:40

28 63 OLIMPIA DOMINGAS RIBEIRO F5099 3 GOLD RUNNERS 00:09:10 6,54 00:59:36

29 59 MARIA DO CARMO REALINO MELO F5099 4 GOLD RUNNERS 00:09:11 6,53 00:59:43

30 47 LAIZA INACIA DA FONSECA ANDRADE F3039 6 00:09:35 6,26 01:02:19

31 48 LARISSA FONSECA DE ANDRADE F3039 7 00:09:35 6,26 01:02:19

32 71 SIRLEY APARECIDA LIMA F4049 6 GOLD RUNNERS 00:09:36 6,25 01:02:23

33 35 ISABELA CRISTINA LIMA RODRIGUES F0029 11 GOLD RUNNERS 00:09:36 6,25 01:02:23

34 69 ROSANGELA OLIVEIRA F3039 8 00:10:32 5,70 01:08:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 15 CLEIDE RIBEIRO LUZ F5099 5 GOLD RUNNERS 00:10:55 5,50 01:10:58

36 28 FLÁVIA TRINDADE DE MELO F0029 12 GOLD RUNNERS 00:10:57 5,48 01:11:12

37 2 ANA CLÁUDIA DE ANDRADE F4049 7 GOLD RUNNERS 00:11:14 5,34 01:13:01

38 31 GRASIELE VITORIA DE MELO F0029 13 GOLD RUNNERS 00:12:01 4,99 01:18:06

39 1 ANA CAROLINA LIMA DE OLIVEIRA F0029 14 MUTTLEY 00:12:05 4,96 01:18:35

40 45 KATIA FERREIRA DE LIMA ROCHA F3039 9 MUTTLEY 00:12:06 4,96 01:18:40

41 13 CLÁUDIA REGINA SANTOS F5099 6 MUTTLEY 00:12:06 4,96 01:18:41

42 12 CLAUDIA FERREIRA DE LIMA 
OLIVEIRA

F4049 8 MUTTLEY 00:12:07 4,95 01:18:43

43 5 MILENE VITORIA DO NASCIMENTO F0029 - 00:12:08 4,94 01:18:53

44 25 FÁTIMA FONSECA ANDRADE F5099 7 00:14:48 4,05 01:36:11
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Masculino até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 ROGER MANUEL DA CRUZ ANDRADE GOLD RUNNERS 00:05:51 10,26 00:38:01

2 78 WELITON ODILON DA FONSECA 00:06:20 9,47 00:41:10

3 67 RICARDO MIRANDA DE MELO 00:06:26 9,33 00:41:47

4 33 GUSTAVO CRISTIAN DA COSTA SANTOS GOLD RUNNERS 00:12:01 4,99 01:18:06

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 75 TEOFILO FERREIRA DO CARMO JUNIOR 00:04:25 13,60 00:28:41

2 41 JOAO PAULO DA SILVA CORRE JAO 00:04:40 12,87 00:30:18

3 66 RAFAEL FRANCO NASCIMENTO GOLD RUNNERS 00:05:20 11,26 00:34:38

4 19 DENILSON MARQUES DE RESENDE GOLD RUNNERS 00:05:34 10,77 00:36:13

5 52 LUIZ OTÁVIO DE MELO GOMES 00:05:36 10,72 00:36:22

6 123 MAICON DOS SANTOS FERREIRA GOLD RUNNERS 00:05:45 10,43 00:37:24

7 7 BRUNO FELIPE DA SILVA JAGOCHITZ GOLD RUNNERS 00:06:36 9,08 00:42:56

8 51 LUIZ FELIPE SILVA DUNAMAI 00:06:44 8,91 00:43:47

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 CLAUDINEI FERREIRA DA FONSECA GOLD RUNNERS 00:04:41 12,81 00:30:27

2 55 MARCIO MARCOS DE ANDRADE GOLD RUNNERS 00:04:49 12,45 00:31:19

3 118 ROBSON LUCIO DA COSTA GOLD RUNNERS 00:04:50 12,43 00:31:22

4 8 CARLOS EDUARDO GOMES 00:05:09 11,67 00:33:26

5 39 JOANILDO D. SOUZA GOLD RUNNERS 00:05:16 11,40 00:34:12

6 30 GILMAR DE SOUZA ARAUJO GOLD RUNNERS 00:05:20 11,24 00:34:41

7 43 JORGE FABRICIO DOS SANTOS SOUZA 00:07:36 7,90 00:49:21

8 23 ELMIR CARDOSO GOLD RUNNERS 00:08:59 6,68 00:58:25

9 79 WELLINGTON VANDER ROCHA MUTTLEY 00:12:06 4,96 01:18:36

Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 CELSO GARCIA FERREIRA GOLD RUNNERS 00:05:24 11,12 00:35:05

2 112 MARCELO DE MELO GOLD RUNNERS 00:06:08 9,79 00:39:51

3 24 ELOI ANTÔNIO DE RESENDE 00:06:34 9,13 00:42:42
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Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 57 MARCO ANTÔNIO DO NASCIMENTO 00:07:13 8,32 00:46:52

5 64 OSEAIS ODILON DA FONSECA GOLD RUNNERS 00:07:33 7,95 00:49:03

6 94 PAULO CESAR PASSOS 00:08:26 7,12 00:54:48

7 21 EDSON DE OLIVEIRA MUTTLEY 00:12:07 4,95 01:18:43

8 56 MARCIO RAFAEL DA SILVA MUTTLEY 00:12:07 4,95 01:18:43

9 58 MARCOS ANTÔNIO ANDRADE 00:14:48 4,05 01:36:14
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Feminino até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 108 LUANA TEREZINHA DE MELO GOLD RUNNERS 00:06:27 9,31 00:41:54

2 74 TELMA DOS SANTOS COSTA 00:06:31 9,21 00:42:22

3 54 MANUELA NAIARA DE ANDRADE GOLD RUNNERS 00:06:36 9,10 00:42:52

4 16 CLEIDIANE DAS GRAÇAS RESENDE 00:06:52 8,74 00:44:37

5 85 DANIELE PAULA DE MELO 00:07:04 8,49 00:45:55

6 38 JHENNIFER DE ANDRADE SILVA GOLD RUNNERS 00:07:21 8,17 00:47:45

7 53 MAIARA DE SOUZA VALE GOLD RUNNERS 00:07:33 7,94 00:49:07

8 82 GEISE FONSECA 00:07:59 7,50 00:51:58

9 81 GIOVANA FONSECA 00:08:00 7,50 00:52:00

10 83 IASMIM CRISTINA LISBOA 00:08:32 7,03 00:55:27

11 35 ISABELA CRISTINA LIMA RODRIGUES GOLD RUNNERS 00:09:36 6,25 01:02:23

12 28 FLÁVIA TRINDADE DE MELO GOLD RUNNERS 00:10:57 5,48 01:11:12

13 31 GRASIELE VITORIA DE MELO GOLD RUNNERS 00:12:01 4,99 01:18:06

14 1 ANA CAROLINA LIMA DE OLIVEIRA MUTTLEY 00:12:05 4,96 01:18:35

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 APARECIDA FRANCIELE DE ANDRADE GOLD RUNNERS 00:06:36 9,10 00:42:52

2 89 ADRIANA HELENO 00:06:42 8,95 00:43:34

3 3 ANA RAFAELLA SE OLIVEIRA GOLD RUNNERS 00:06:47 8,85 00:44:05

4 49 LUANA MAIARA DOS SANTOS GOLD RUNNERS 00:06:59 8,59 00:45:23

5 9 CÁSSIA TATIANA PEREIRA GOLD RUNNERS 00:08:00 7,50 00:52:02

6 47 LAIZA INACIA DA FONSECA ANDRADE 00:09:35 6,26 01:02:19

7 48 LARISSA FONSECA DE ANDRADE 00:09:35 6,26 01:02:19

8 69 ROSANGELA OLIVEIRA 00:10:32 5,70 01:08:28

9 45 KATIA FERREIRA DE LIMA ROCHA MUTTLEY 00:12:06 4,96 01:18:40

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 77 VALERIANA ROSA DA CRUZ ANDRADE GOLD RUNNERS 00:07:08 8,41 00:46:21

2 129 IVANETE APARECIDA DE PAULA MELO 00:07:23 8,13 00:48:00

3 62 NELMA ARAUJO SANTIAGO GOLD RUNNERS 00:07:42 7,80 00:50:00
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 70 SILVANIA PATRICIA DA SILVA GOLD RUNNERS 00:07:59 7,51 00:51:54

5 4 ANDREA APARECIDA DA FONSECA RIBEIRO 
RESENDE

00:08:32 7,04 00:55:26

6 71 SIRLEY APARECIDA LIMA GOLD RUNNERS 00:09:36 6,25 01:02:23

7 2 ANA CLÁUDIA DE ANDRADE GOLD RUNNERS 00:11:14 5,34 01:13:01

8 12 CLAUDIA FERREIRA DE LIMA OLIVEIRA MUTTLEY 00:12:07 4,95 01:18:43

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 93 CLAUDIA CRISTINA DA CUNHA SILVA 00:08:27 7,10 00:54:57

2 91 AURIA PEREIRA DE PAULA 00:08:43 6,88 00:56:40

3 63 OLIMPIA DOMINGAS RIBEIRO GOLD RUNNERS 00:09:10 6,54 00:59:36

4 59 MARIA DO CARMO REALINO MELO GOLD RUNNERS 00:09:11 6,53 00:59:43

5 15 CLEIDE RIBEIRO LUZ GOLD RUNNERS 00:10:55 5,50 01:10:58

6 13 CLÁUDIA REGINA SANTOS MUTTLEY 00:12:06 4,96 01:18:41

7 25 FÁTIMA FONSECA ANDRADE 00:14:48 4,05 01:36:11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 MAXUEL RIBEIRO DAS NEVES M3039 - MUTTLEY 00:12:05 4,96 01:18:33

2 42 JONATHAN GUIMARÃES DA SILVA M0029 - MUTTLEY 00:12:05 4,96 01:18:34

3 65 RAFAEL ALONSO AMARAL DE DEUS M0029 - MUTTLEY 00:12:06 4,96 01:18:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5 MILENE VITORIA DO NASCIMENTO F0029 - 00:12:08 4,94 01:18:53
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